Vandirlei Lira da Cruz, Kelen Aparecida Rosssi e Andréa
Barbosa Barão, no Curso "Servidores Municipais, Redação -
Atendimento - Comunicação - Cerimonial - Assessoria - Atos",
a ser realizado no período de 28/03/2023 a 31/03/2023, na
modalidade presencial, em Curitiba/PR
VALOR: R$ 6.858,00 (seis mil, oitocentos e cinquenta e oito
reais)
DATA DA AUTORIZAÇÃO:24 de março de 2023
 
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN -
Presidente